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Lovforslagets> overgang til mulen behandling 
vedtoge's uden afstemning. - 

Formanden: Jeg, foreslår,, at 홢 lovforslaget 
henvises til. et udvalg på 17; medlemmer. 
Hvis ingen, gør indsigelse mpd.;dette,forslag, 
betragter jeg det som vedtaget. (Ophold). 
Det er vedtaget. ^ ;  

;;, Den næste sag på dagsordenen var: . , i. 

Valg af lT  medlemmer til et udvalg angå- 
ende , forslag til lov om ændring af borgerlig 
st1'ålfèlov (Forbrydelser mod skattelovene) [af 
Sigsgaard o-a, K jær:Rasriiusseri]....i ' 

" Valgt 'blev: Langkilde,' Asger ,;J erl;8eli; 
Clara Munck,! Adam Møller, Jéns ' Foged, 
Niels Andersenj" Kofoed, Helge von Eosén, 
Martin Pedersen, Niels. Helveg Petersen,^ K. 
Axel Nielsen, Lehe Bro, Thomas lLcwe, 
Grünbaum', 'Er/o,n' Jensen, Otto Mørch og 
Ø m a n n . . . . .  - 

Den sidste sag på dagsordenen var : -lJ 

홢 Valg af ,17 medlemmer til et udvalg J angå- 
ende forslag til folketingsbeslutning om den 
forestående reform af aktieselskabslovgivnin- 
gen [af Poul Dam m. fl.]. 홢 홢;; 

Valgt 'blev: Haunstrup 'Cleniinérisénl 
Fanger,' Hans Kjær, Langkilde, Per Feder- 
spiel, Niels' 'Eriksen, Johan Philipsen, Helgé 
von Rosen, Dagmar Andreåsen, Niels Helveg 
Petersen, Kamptnann, Poul !Dalsager, Lis 
Groes, GNlrfdjàufn) Ove Hansen', Ivar Nørgaard 
og Poul 'Dam,. '-r ->iW . < 

* 
Formanoen: Der ér ikKe mere på dagsí6ìi 

d e ne.. 홢 : " 

Medlemmer af folketinget Lis Groes, Ka- 
ren Dahlerup Andersen, Camre, Ove Han- 
sen, Grete Hækkerup og Kampmann har 
meddelt mig, at de  ønsker, skriftligt at frem- 

. 홢 sætte:' ,I /홢,, .. - 홢..U-. 홢 
Forslag til lov om mærkning, skiltning 

m. v. inden for forbrugsområdet. - :: 홢 
Medlemmer af folketinget Lis Groes, Ka- 

ren Dahlerup Andersen, Camre, Ove Han'- 
sen, Grete Hækkerup og Kampmann har 홢 

meddelt mig, at de ønsker skriftligt at 
fremsætte::... 
f Forslag'til lov om .'cendring af lov om indse- 

ende/med priser m. v: v' : 

Medlemmer af folketinget Bertel Peder- 
sen, Bundvad, Albertsen, Finn Christensen, 
Erling Dinesen, Anker Jørgensen, Evald 
Kristensen og Niels Mørk har meddelt mig, 홢 
at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag tillov om ændring af lov ònp forsik- 
ring mod følger af ulykkestilfælde, 홢; 홢 

forslag til lov om ændring af lov om erstat- 
ning. til tilskadekomne værnepligtige m. fl. og 
,. for slag..til folketingsbeslutning om ændring 

af. lov om forsikring mod følger al ulykkestil- 
fælde, og af lov om erstatning til tilskadekomne 
værnepligtige m. fl. (Om forhøjelse af dag- 
penge og erstatninger^, afskaffelse af ventetids- 
regler og ændring af forsikringspligtens ord- 
ning m.v.) 홢 >,v: 

' Medlemmer åf, folketinget Niels ; Mørk, 
Búíidvàd, Albertsen, Finn Christensen, Er- 
ling 'Dihésen, Anker Jørgensen, Evald Kri- 
stensen og Bertel Pedersen har meddelt mig, 
at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til lov: om ændring af lov om den 
offentlige sygeforsikring. (Forhøjelse af græn- 
serne for sygedagpenge, bortfald, af såvel vente- 
tidkbestemmelser som begrænsninger i  dagpenge- 
hjælpens varighed). ' . ! 

Udvalget angående forslag til lov om 
ændring, af lov om arbejdsformidling og ar- 
bejdsløshedsforsikring. (Mobilitetsfrem- 
mende ydelser, beskæftigelse af arbejdsløse 
m., v.); har afgivet betænkning over nævnte 
lovforslag. Eksemplarer vil blive omdelt. 

Det er meddelt mig, at Per Hækkerup og 
Otto Mørch ønsker åt.udtræde af udvalget 
angående forslag til lov om ;interriatibnale 
reguleringsforahstalthinger vedrørende fi- 
skeri. Til at indtræde i det nævnte udvalg i 
stedet for Per Hækkerup og Otto Mørch har 
vedkommende gruppe udpeget Knud Ilert- 
ling og Johan N ielsen; som herefter er valgt. 

., Medlem af folketinget Jens Peter Jensen 
(Sorø amt) har meddelt mig, at han ønsker 
at ,ud.træde af udvalget angående forslag til 
lov om film og biografer. Til i hans sted at 
indtræde i nævnte udvalg har vedkom- 
mende gruppe udpeget medlem af folketinget I 
Anna Sejerøe-Olsen, der herefter er valgt. 


